CARLOS EDUARDO D -MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Caixa Econômica Federal e, à Secretaria de Habitação, c/c ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, solicitar informações sobre o andamento da troca das

telhas, das casas do Liberdade I, informando prazo para início dos serviços.

111111111111
Protocolo: 0003231/2014

08/12/2014 - 14:01:35
REQ Requerimento 2479/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

III
Ementa: REQUEIRO À CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E À
SECRETARIA DE HABITAÇAO, C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR.
PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITAR INFORMAÇÕES SOBRE O
ANDAMENTO DA TROCA DAS TELHAS. DAS CASAS DO
LIBERDADE I, INFORMANDO PRAZO PARA INICIO DOS
SERVIÇOS.

APROVADO

O.8 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, em resposta ao requerimento n° 1813/2014, através do oficio n° 2006/14-

GAB, de 18/09/2014 (ANEXO), foi informado que a Secretaria de Habitação, em conjunto com

a Caixa Econômica Federal, estão estudando formas legais para viabilizar a substituição das

referidas telhas;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie à Caixa Econômica Federal e, à Secretaria

de Habitação, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, solicitando informações sobre o

andamento da troca das telhas, das casas do Liberdade I, informando prazo para início dos

serviços.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 8 dezembro de 2014

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 18 de setembro de 2014.

Ofício n.° 2006/14 — GAB 	 Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002626 - 2014 22/09/2014 2:55:53 PM

Interessado (a): OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Prezado Presidente, 	 Assunto: Resposta ao Reguei imento

•

1111111111111111111111E1

Em resposta ao requerimento n.° 1813/2014, de autoria do ilustre Vereador

Osvaldo Macedo Negrão, o qual solicita informações sobre a troca das telhas do

Liberdade I, informamos conforme reportado pela Secretaria de Habitação, que em

conjunto com a Caixa Econômica Federal, estão sendo estudadas formas legais

para viabilizarmos a substituição das telhas que fazem parte do referido Residencial.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

VJArdito Lerario
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Ricardo Alberto Pereira Piorino
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

'ilridornorshangaba

Enc:araii!i:i,Ir dor:uri-lento para Sessão

oi (1y

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(1 2) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: WWW.pindamonhangaba.sp.gov.br
gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2